
TEL 029-231-2544  
ホームページ　http://www.mt-ib-ja.or.jp/
水戸市渡里町2929
ＪＡ水戸

12 20 21

渡里地区農産物直売所
毎月８日はお米の特売日です

日
（土）

日
（日）

2日間限り 朝9時から夕方6時まで2日間限り 朝9時から夕方5時まで

新鮮で美味しい「水戸野菜」を食卓へ新鮮で美味しい「水戸野菜」を食卓へ

歳末感謝セール歳末感謝セール歳末感謝セール
渡里地区農産物直売所では、お客様へ
1年間の感謝の意味をこめまして、
歳末感謝セールを開催いたします

1kg260円 特価
茨城県産銘柄豚飯塚食品　

豆腐・油揚げ
根本漬物

そぼろ納豆 朝鮮漬け
サンタムール

パン

各55円

231円 157円

319円 300円

特価

揚げたてコロッケ・メンチ・お惣菜販売
高　久

みかど商会

味噌の量り売り
ミツウロコ

だるま食品

納豆 オール →

和菓子 シフォンケーキ 特価販売 紅茶無料サービス特価
岩根製菓・飯野屋製菓

ソフトメン1袋70円

茨城ソフトメン

学校給食でおなじみの

100円

厳選したおいしいお米をその場で精米致します

　 新米コシヒカリ今摺り米 330円
玄米1kg

水戸市産 （特別栽培米）

ローズポークウインナー

→380円

1袋

1袋

1袋

1袋

1袋

1袋

1個

1袋

お正月用餅の注文承ります
注文締切日：12月21日（日）
お渡し期間：12月30日（火）正午まで

お供用餅各種取り揃えております
1,600円のし餅 1,800g

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

人　参

に　ら

切り餅

土ねぎ

ね ぎ

白　菜

ほうれん草

ごぼう

人　参

に　ら

切り餅

土ねぎ

ね ぎ

白　菜

ほうれん草

ごぼう

水戸市産

試食販売
　  

大洗町産

　

★４等 JA水戸トマトジュース(1缶)

★5等 みかん（1コ）

★1等 お米(コシヒカリ)５kg 50本
★2等 かけうどん(10袋入) 80本
★3等 ローズポークウインナー（1袋）200本

500本

なくなり次第終了させていただきます。

けんちん汁
無料サービス
けんちん汁
無料サービス
けんちん汁
無料サービス

空くじなし空くじなし空くじなし
お買い上げ1,000円ごとに抽選券1枚差し上げます
（抽選の際はレシート・抽選券をご提示ください。）
お買い上げ1,000円ごとに抽選券1枚差し上げます
（抽選の際はレシート・抽選券をご提示ください。）

水戸市産 水戸市産

水戸市産

水戸市産
水戸市産

水戸市産

水戸市産

水戸市産

100

360

100
70
70

70

70100
100

360

100
70
70

70

70100

特価
特価

お茶の試飲販売

（１袋）芽子にんにく
ほしいも

特価
特価

お茶の試飲販売

（１袋）芽子にんにく
ほしいも

農家さん手づくりの

締め切り間近


